
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 2754



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 0,00 6 504,00 6 504,00 

72095  Pozostała działalność 0,00 6 504,00 6 504,00 

 
 2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 504,00 6 504,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 552 047,20 1 000,00 6 553 047,20 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

963 356,20 1 000,00 964 356,20 
 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 356,20 1 000,00 4 356,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 25 234,92 2 950,47 28 185,39 

85395  Pozostała działalność 25 234,92 2 950,47 28 185,39 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

25 234,92 2 950,47 28 185,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 985 206,17 500,00 10 985 706,17 

90095  Pozostała działalność 4 117 641,17 500,00 4 118 141,17 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 141,17 500,00 5 641,17 

 

Razem: 47 740 994,41 10 954,47 47 751 
948,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2754



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
720   Informatyka 0,00 8 004,00 8 004,00 

72095  Pozostała działalność 0,00 8 004,00 8 004,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 504,00 6 504,00 
 

 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
25 234,92 2 950,47 28 185,39 

85395  Pozostała działalność 25 234,92 2 950,47 28 185,39 

 3110 Świadczenia społeczne 24 735,86 2 891,47 27 627,33 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,06 59,00 558,06 

 
Razem:    50 207 841,52 10 954,47 50 218 795,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2754


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-22T07:26:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




